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€, ka shpallur procedurén e konkurimit p€r pozicionin:
Personel zjarréfikés/(Luftues /Shpetues ) - niveli baze

€r kEt€ arsye, né p€rputhje me Ligjin nr.152/2015, daté 21.12.2015 “Pér sha
nga zjarri dhe shpétimin” dhe VKM nr.520 date 25

Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpétimin”, bashkélidhur PO ju dérgojmé pé€r botim
formé t& shkruar dhe elektornike shpalljen e fituesi

Bashkélidhur do té keni dhe njoftimin pér kandidatin e kualifikuar.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

Konc:E Rama;j

= e U ——
I ——— - - | ——




— o > Y

N FETa—— e e ) ~
voremve ROPRR
<, (et

B : > SRS

-

NJOFTIM FITUESI
PER
PRANIM NE MZSH

- “Personel zjarréfikés( Luftues/Shpétues) — niveli baze /™

Né zbatim t€ Ligjit nr.152/2015, daté 21.12.2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimin™ dhe VKM nr.520 daté¢ 25.07.2019 Pér miratimin e rregullores pér Shérbimin e

Mbrojtyjes nga Zjarri dhe Shpétimin,

Njésia pérgjegjése né Bashkine Rrogozhinme, né pérfundim té procedurés sé konkurimit, njofton
se kandidati 1 cili renditet me pikét e duhura pér pranim né€ shérbimin e MZSH-sé€ :

Z. Fation Aliu

o2
‘ £
e
7

»

e T

A
-
'

—~

a: Bashkia Rrogozhing, Lagia Nr. 1, Rruga ¢ Kavayes, Blloky »2 Shtatori®
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